[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2024.                                п. Минино                                       № ​​​​145
     Об отмене постановления администрации Мининского сельсовета от 02.11.2017 г. № 435 «Продажа земельных участков без проведения торгов на территории Мининского сельсовета».
Руководствуясь Уставом  Мининского сельсовета, администрация Мининского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Мининского сельсовета от 02.11.2017 г. № 435 «Продажа земельных участков без проведения торгов на территории Мининского сельсовета».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на себя.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в «Мининском вестнике».

4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования Мининский сельсовет в сети Интернет в установленный срок.

Глава сельсовета

И.И. Кольман